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Black Swan OU

Sisukord

Tegevusaruanne
Raamatupidamise aastaaruanne
Bilanss
Raamatupidamise aastaaruande lisad
Lisa 1 Arvestuspbhim®&tted

Aruande allkirjad

2023. a. majandusaasta aruanne
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Black Swan OU 2023. a. majandusaasta aruanne
Teg evusaruanne

Majandustegevust ei toimunud



Black Swan OU

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kéaibevarad
Raha
Kokku kéibevarad
Kokku varad
Kohustised ja omakapital
Omakapital
Osakapital nimivaartuses
Kokku omakapital

Kokku kohustised ja omakapital

31.12.2023

2500
2500

2500

2500
2500

2500

31.12.2022

2500
2500
2500

2500
2500
2500

2023. a. majandusaasta aruanne



Black Swan OU 2023. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskdlas Eesti Finantsaruandluse Standardiga, mis tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud
arvestuse ja aruandluse p&himdtetele. Eesti Finantsaruandluse Standardi pdhinduded on kehtestatud Raamatupidamise seadusega ning seda
tdiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt véljaantavad juhendid.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupédev on: 31.12.2023
Black Swan OU (registrikood: 12635548) 01.01.2023 - 31.12.2023 majandusaasta aruande andmete 8igsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

ERIK MUUGAMAE Juhatuse liige 28.06.2024

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



